
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/317/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) – dalej KN Rada Miejska w Bierutowie po zasięgnięciu opinii: 

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego ,,Solidarność”, Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych reprezentowanego przez Związek Nauczycielstwa Polskiego, Forum Związków Zawodowych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Bierutów, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża  

się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy - KN do liczby godzin zajęć określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. 2. 3. 

1. Dyrektor przedszkola  

- do 5 oddziałów 8 godzin 

- od 6 do 7 oddziałów 6 godzin 

- powyżej 7 oddziałów 4 godziny 

  

2. Wicedyrektor przedszkola  

- od 7 oddziałów 8 godzin 

  

3. Dyrektor szkoły  

 

-do 8 oddziałów 8 godzin 

-od 9 do 15 oddziałów 4 godziny 

 powyżej 15 oddziałów 2 godziny 

4 Wicedyrektor szkoły  

 - od 12 do 15 oddziałów 9 godzin 

 -powyżej 15 oddziałów 7 godzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5342



§ 2. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 stosuje się odpowiednio. 

§ 3. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze przewidziane w statucie placówki, inne 

niż wymienione w § 1, obniża się tygodniowy wymiar zajęć określony zgodnie z art. 42 ust. 3 KN, o 6 godzin 

tygodniowo. 

2. Ustalony zgodnie z ust. 1 tygodniowy wymiar zajęć obowiązuje  z chwilą powierzenia obowiązków 

kierowniczych. 

§ 4. Nauczycielom, korzystającym ze zniżki, godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw przydziela 

się tylko w sytuacji, gdy nie ma możliwości realizacji tych godzin przez innego nauczyciela. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXIV/294/17 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Bierutów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5342


		2017-12-14T13:49:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




